



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIARNÓPOLIS-TO

Imprensa Oficial instituída pela Lei nº 220/2019 de 28 de março de 2019

SUMÁRIO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 039/2021	2
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 040/2021	2
AVISO DE LICITAÇÃO	4





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIARNÓPOLIS-TO

Imprensa Oficial instituída pela Lei nº 220/2019 de 28 de março de 2019

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 039/2021

PREGÃO PRESENCIAL: Nº 041/2021

PROCESSO DE LICITAÇÃO: Nº 465/2021

VALIDADE: 12 (doze) meses.

OBJETO: Formalização de Ata de Registro de Preços para eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de Material Hidráulico.

FUNDAMENTO LEGAL: Regido pela Lei 10.520, Decreto - 7.892/13, de 17 de julho de 2002, Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 e alterações, aplicando-se subsidiariamente no que couber a Lei Federal nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, e demais legislações pertinentes.

DA FORNECEDORA /DO ITEM /DOS VALORES:

FORNECEDORA: TOCANTINS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
CNPJ: 09.025.989/0001-62

ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/01	BOMBA P/ POÇO 800	NAUGER	6,0000	UN	398,0000	2.388,0000
01/02	BOMBA P/ POÇO 900	NAUGER	6,0000	UN	452,1400	2.712,8400
01/20	CANO SOLD.32MM C/06 M	KRONA	50,0000	BA	51,0000	2.550,0000
01/22	CANO SOLD.75 C/6 M	KRONA	50,0000	BA	313,0000	15.650,0000
01/64	EMENDA P/ MANGUEIRA UNIÃO	KRONA	50,0000	UN	15,4000	770,0000
01/65	ADAPTADOR COM ROSCA EXTERNA	KRONA	40,0000	UN	9,5000	380,0000
01/66	MANGUEIRA P/ JARDIM 20 METROS	KALA	10,0000	MT	117,0000	1.170,0000
01/67	MANGUEIRA P/ JARDIM COM BICO	KALA	10,0000	MT	139,0000	1.390,0000
01/68	MANGUEIRA P/ JARDIM 10 METROS	KALA	10,0000	MT	59,0000	590,0000
01/72	MANGUEIRA DE IRRIGAÇÃO DE 100 METROS- DN 50MM	SANTANA	15,0000	UN	479,0000	7.185,0000

01/73	MANGUEIRA DE IRRIGAÇÃO DE 50 METROS - DN 50MM	SANTANA	15,0000	UN	239,0000	3.585,0000
01/74	MANGUEIRA DE IRRIGAÇÃO DE 100 METROS - DN 40MM	SANTANA	10,0000	UN	439,0000	4.390,0000
01/75	MANGUEIRA DE IRRIGAÇÃO DE 50 METROS- DN 40MM	SANTANA	5,0000	UN	218,0000	1.090,0000
01/76	MANGUEIRA DE IRRIGAÇÃO DE 100 METROS- DN 32MM	SANTANA	5,0000	UN	344,0000	1.720,0000
01/77	MANGUEIRA DE IRRIGAÇÃO DE 50 METROS- DN 32MM	SANTANA	10,0000	UN	177,0000	1.770,0000
01/78	MANGUEIRA DE IRRIGAÇÃO DE 100 METROS - DN 25MM	SANTANA	10,0000	UN	297,0000	2.970,0000
01/79	MANGUEIRA DE IRRIGAÇÃO DE 50 METROS - DN 25MM	SANTANA	10,0000	UN	142,0000	1.420,0000
01/80	MANGUEIRA DE IRRIGAÇÃO DE 100 METROS- DN 20MM	SANTANA	10,0000	UN	213,0000	2.130,0000
01/81	MANGUEIRA DE IRRIGAÇÃO DE 50 METROS - DN 20MM	SANTANA	10,0000	UN	53,0000	530,0000
01/83	REGISTRO DE GAVETA 20MM	KRONA	20,0000	UN	49,9000	998,0000
01/84	REGISTRO DE GAVETA 25MM	KRONA	20,0000	UN	65,0000	1.300,0000
01/85	REGISTRO ESF. ROSC. INTE. P/MANG. 50MM	KRONA	15,0000	UN	114,0000	1.710,0000
01/86	JOGO DE CHAVE DE ANEL E COMBINADA COM Nº 08 A 32	WORKER	3,0000	UN	344,0000	1.032,0000
01/87	CAIXA SIFONADA PVC	LIEGE	5,0000	UN	57,0000	285,0000
01/88	BALDE PLÁSTICO CAPACIDADE DE 10 LTS	KALA	15,0000	UN	14,2000	213,0000
01/90	CAIXA D' ÁGUA EM POLIETILENO 1000 LITROS, COM TAMPAS	PLASTICOR	5,0000	UN	588,0000	2.940,0000
TOTAL DO FORNECEDOR R\$						62.868,8400

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIARNÓPOLIS - TO, 09 de dezembro de 2021.

Wanderly dos Santos Leite

Prefeito Municipal

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 040/2021

PREGÃO PRESENCIAL: Nº 041/2021

PROCESSO DE LICITAÇÃO: Nº 465/2021



VALIDADE: 12 (doze) meses.

OBJETO: Formalização de Ata de Registro de Preços para eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de Material Hidráulico.

FUNDAMENTO LEGAL: Regido pela Lei 10.520, Decreto - 7.892/13, de 17 de julho de 2002, Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 e alterações, aplicando-se subsidiariamente no que couber a Lei Federal nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, e demais legislações pertinentes.

DA FORNECEDORA /DO ITEM /DOS VALORES:

FORNECEDORA: C.V. COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
CNPJ: 03.318.489/0001-32

ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/03	ADAPTADOR SOLDAVEL C/FLANGE 25MM	KRONA	30,0000	UN	19,5000	585,0000
01/04	ADAPTADOR SOLDAVEL C/FLANGE 50MM	KRONA	30,0000	UN	28,0000	840,0000
01/05	ADAPTADOR SOLDAVEL C/FLANGE 60MM	KRONA	30,0000	UN	59,0000	1.770,0000
01/06	ADAPTADOR SOLDAVEL C/FLANGE 20MM	KRONA	30,0000	UN	18,5000	555,0000
01/07	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO P/REG.20MM	KRONA	30,0000	UN	1,9000	57,0000
01/08	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO P/REG.25MM	KRONA	30,0000	UN	2,2000	66,0000
01/09	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO P/REG.50MM	KRONA	30,0000	UN	6,2000	186,0000
01/10	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO P/REG.60MM	KRONA	30,0000	UN	19,0000	570,0000
01/11	BOLSA DE LIGAÇÃO PARA VASO	ASTRA	10,0000	UN	11,0000	110,0000
01/12	CAIXA DE DESCARGA DE PLÁSTICO	ASTRA	10,0000	UN	48,0000	480,0000
01/13	CANO ESG.100MM C/6M	TEC	50,0000	BA	96,0000	4.800,0000
01/14	CANO ESG.150MM C/6M	LUPERPLAS	50,0000	BA	310,0000	15.500,0000
01/15	CANO ESG.40MM C/6M	LUPERPLAS	50,0000	BA	47,0000	2.350,0000
01/16	CANO ESG.50MM C/6M	LUPERPLAS	50,0000	BA	68,0000	3.400,0000
01/17	CANO ESG.75MM C/6M	LUPERPLAS	50,0000	BA	80,0000	4.000,0000
01/18	CANO SOLD.20MM P/AGUA 6M	LUPERPLAS	50,0000	BA	29,0000	1.450,0000
01/19	CANO SOLD.25MM C/6 M	LUPERPLAS	50,0000	BA	31,0000	1.550,0000
01/21	CANO SOLD.50MM B.6 METROS	LUPERPLAS	50,0000	BA	112,0000	5.600,0000
01/23	ADESIVO PVC POTE C/PINCEL 175 G PLASTUBOS	PULVITEC	50,0000	UN	8,0000	400,0000
01/24	CHUVEIRO COMUM	ASTRA	25,0000	UN	23,0000	575,0000
01/25	ENGATE FLEX. 40CM	KRONA	25,0000	UN	10,0000	250,0000
01/26	FITA VEDA ROSCA 12MMX10M	REAL	30,0000	UN	3,0000	90,0000
01/27	JOELHO ESG.40MM	KRONA	30,0000	UN	5,0000	150,0000
01/28	JOELHO ESG.50MM	KRONA	30,0000	UN	8,1000	243,0000
01/29	JOELHO ESG.NOR.100MM	KRONA	30,0000	UN	15,0000	450,0000
01/30	JOELHO ESG.PRIM.75MM	KRONA	30,0000	UN	13,0000	390,0000
01/31	JOELHO SOLD.20MM	KRONA	30,0000	UN	1,5000	45,0000
01/32	JOELHO SOLD.25MM	KRONA	30,0000	UN	2,0000	60,0000
01/33	JOELHO SOLD.32MM	KRONA	30,0000	UN	3,5000	105,0000
01/34	JOELHO SOLD.50MM	KRONA	30,0000	UN	8,0000	240,0000
01/35	JOELHO SOLD.LR 20MM	KRONA	30,0000	UN	4,5000	135,0000
01/36	JOELHO SOLD.LR 25X3/4	KRONA	30,0000	UN	5,0000	150,0000

01/37	JOELHO SOLD.LR.25X1/2	KRONA	30,0000	UN	5,3000	159,0000
01/38	LUVA C/ROSCA 1.1/2	KRONA	30,0000	UN	20,0000	600,0000
01/39	LUVA ESGOTO 100MM	KRONA	30,0000	UN	11,0000	330,0000
01/40	LUVA ESGOTO 150MM	KRONA	20,0000	UN	39,0000	780,0000
01/41	LUVA ESGOTO 50MM	KRONA	30,0000	UN	5,5000	165,0000
01/42	LUVA ESGOTO 75MM	KRONA	30,0000	UN	14,0000	420,0000
01/43	LUVA SOLD.20MM	KRONA	30,0000	UN	3,0000	90,0000
01/44	LUVA DE CORRER 20MM	KRONA	30,0000	UN	14,0000	420,0000
01/45	LUVA DE CORRER 25MM	KRONA	30,0000	UN	17,0000	510,0000
01/46	LUVA DE CORRER 50MM	KRONA	30,0000	UN	46,0000	1.380,0000
01/47	LUVA DE CORRER 60MM	KRONA	30,0000	UN	50,0000	1.500,0000
01/48	VÁLVULA PARA LAVATÓRIO	KRONA	30,0000	UN	16,5000	495,0000
01/49	GARGANTA PARA PIA 50MM UNIVERSOL	KRONA	30,0000	UN	12,5000	375,0000
01/50	SIFÃO SANFONADO	KRONA	30,0000	UN	14,0000	420,0000
01/51	ENGATE FLEXIVEL	KRONA	30,0000	UN	9,0000	270,0000
01/52	TAPS 20MM	KRONA	25,0000	UN	2,0000	50,0000
01/53	TAPS 25MM	KRONA	25,0000	UN	2,5000	62,5000
01/54	TAPS 32MM	KRONA	15,0000	UN	3,0000	45,0000
01/55	TAPS 50MM	KRONA	15,0000	UN	14,0000	210,0000
01/56	ESPUDE P/ VASO	KRONA	25,0000	UN	10,0000	250,0000
01/57	VALVULA P/ PIA	KRONA	30,0000	UN	24,0000	720,0000
01/58	LUVA LL 20MM	KRONA	25,0000	UN	2,0000	50,0000
01/59	LUVA LL 25MM	KRONA	25,0000	UN	2,5000	62,5000
01/60	PARAFUSO P/ VASO	MIPEL	25,0000	UN	5,0000	125,0000
01/61	PARAFUSO P/ PIA	MIPEL	25,0000	UN	5,0000	125,0000
01/62	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL COM ROSCA 20MM	KRONA	25,0000	UN	2,0000	50,0000
01/63	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL COM ROSCA 25MM	KRONA	25,0000	UN	2,2000	55,0000
01/69	TORNEIRA P/ JARDIM 1 2 3 4 PRETA C/B HERC	KRONA	20,0000	UN	6,0000	120,0000
01/70	TORNEIRA PIA COZ. MESA BICA	HERC	40,0000	UN	28,0000	1.120,0000
01/71	TORNEIRA P/ PIA	HERC	40,0000	UN	34,0000	1.360,0000
01/82	LUVA DE CORRER 35MM	KRONA	10,0000	UN	24,0000	240,0000
01/89	CAIXA D' ÁGUA EM POLIETILENO 500 LITROS, COM TAMPA	FORTLEV	5,0000	UN	378,0000	1.890,0000
01/91	REGISTRO DE PRESSÃO 20MM	REAL	15,0000	UN	57,0000	855,0000
01/92	REGISTRO DE PRESÃO 25MM	REAL	15,0000	UN	59,0000	885,0000
01/93	REGISTRO ESFERA 25MM	KRONA	15,0000	UN	11,0000	165,0000
01/94	REGISTRO DE ESFERA 20MM	KRONA	15,0000	UN	9,0000	135,0000
TOTAL DO FORNECEDOR R\$						63.641,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIARNÓPOLIS - TO, 09 de dezembro de 2021.

Wanderly dos Santos Leite

Prefeito Municipal



AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

Joaquim Manoel Miranda Alves

Pregoeiro

A Comissão Permanente de Licitação de Aguiarnópolis - TO, torna público que fará realizar na sala de reuniões da Comissão Permanente de Licitações, localizada na Avenida Brasil, s/nº, Centro, Aguiarnópolis - TO (Sede da Prefeitura Municipal), a licitação abaixo:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2021. Abertura dia 23.12.2021 às 08h40min, Contratação de empresa especializada **na Prestação de serviços médicos especializados (PEDIATRIA)**, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde.

Maiores informações poderão ser obtidas pelo fone (063) 3454 1120, e na sala da CPL, no horário de 07h00min às 13h00min em dias úteis, retirada do edital pessoalmente na sala da CPL, através do e-mail: cpl.aguiarnopolis@gmail.com e no Portal da Transparência deste município.

Aguiarnópolis - TO,
aos 09 dias de dezembro
de 2021.

